
№ Наименование Теплоотпуск 
 итого Отопление Узел учетаГВС +ПС+ 

ГВСтехн

ТарифТеплоотпуск,  в том числе:

 Nnn Гкал Гкал ГкалГкал Гкал

Тариф
 ГВС

Гкал

Сумма за 
потребление

Сумма за 
мощность, 

(подкл. 
нагр.)

руб руб
Част м3   Гкалм3 м3 м3 руб руб

Потери

Гкал
м3

Мощность 
(подкл. 
нагр.)

Гкал

Тариф 
мощ-
ность

Гкал/ч
м3

Пере-
расчет

Гкал
м3

 по договору  № 2818 В / (437636)       Жаравин Виталий Витальевич от: 01.07.20 с 01.07.20 по 30.06.21

Приложение № 2 к  договору № 2818 В / (437636) от 01.07.20

Плановое потребление тепловой энергии по договору 'Жаравин Виталий Витальевич'

 руб  руб
 руб  руб  руб

 руб

Сумма всего НДС ИТОГО с нал

С учетом льгот С учетом 
льгот

С учетом 
льгот

Продолжение: Да

466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 543,57 1 543,57 1 134,52 0,00

10,3830 10,383039,96 414,90

0,0000

0,0000

0,0010 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

1 549,42 309,88 1 859,30

1 549,42 309,88 1 859,30

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 543,57 1 859,30 0,00 1 859,300,0000 10,3830

0,0000 0,0000

0,0000

1 543,57 10,38 414,90

39,96 0,74 1 134,52

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,7350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 134,52 0,00

10,3830 10,3830 414,90

0,0000

0,0000

0,00100,0000

0,000001.07.20 31.07.20

1 549,42 309,88 1 859,30

1 549,42 309,88 1 859,30

466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 543,57 1 543,57 1 134,52 0,00

10,3830 10,383039,96 414,90

0,0000

0,0000

0,0010 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

1 549,42 309,88 1 859,30

1 549,42 309,88 1 859,30

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 543,57 1 859,30 0,00 1 859,300,0000 10,3830

0,0000 0,0000

0,0000

1 543,57 10,38 414,90

39,96 0,74 1 134,52

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,7350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 134,52 0,00

10,3830 10,3830 414,90

0,0000

0,0000

0,00100,0000

0,000001.08.20 31.08.20

1 549,42 309,88 1 859,30

1 549,42 309,88 1 859,30
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466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,3675 0,0000 0,00000,3675 1 543,57 1 543,57 567,26 0,00

5,1915 5,191539,96 207,45

0,0000

0,0000

0,0005 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

774,71 154,94 929,65

774,71 154,94 929,65

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 543,57 929,65 0,00 929,650,0000 5,1915

0,0000 0,0000

0,0000

1 543,57 5,19 207,45

39,96 0,37 567,26

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,3675

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,3675 0,0000 0,00000,3675 567,26 0,00

5,1915 5,1915 207,45

0,0000

0,0000

0,00050,0000

0,000001.09.20 15.09.20

774,71 154,94 929,65

774,71 154,94 929,65

466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,3675 0,0000 0,00000,3675 1 543,57 1 543,57 567,26 0,00

5,1915 5,191539,96 207,45

0,0000

0,0000

0,0005 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

774,71 154,94 929,65

774,71 154,94 929,65

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 543,57 929,65 0,00 929,650,0000 5,1915

0,0000 0,0000

0,0000

1 543,57 5,19 207,45

39,96 0,37 567,26

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,3675

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,3675 0,0000 0,00000,3675 567,26 0,00

5,1915 5,1915 207,45

0,0000

0,0000

0,00050,0000

0,000016.09.20 30.09.20

774,71 154,94 929,65

774,71 154,94 929,65

466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 543,57 1 543,57 1 134,52 0,00

10,3830 10,383039,96 414,90

0,0000

0,0000

0,0010 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

1 549,42 309,88 1 859,30

1 549,42 309,88 1 859,30

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 543,57 1 859,30 0,00 1 859,300,0000 10,3830

0,0000 0,0000

0,0000

1 543,57 10,38 414,90

39,96 0,74 1 134,52

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,7350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 134,52 0,00

10,3830 10,3830 414,90

0,0000

0,0000

0,00100,0000

0,000001.10.20 31.10.20

1 549,42 309,88 1 859,30

1 549,42 309,88 1 859,30
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466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 543,57 1 543,57 1 134,52 0,00

10,3830 10,383039,96 414,90

0,0000

0,0000

0,0010 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

1 549,42 309,88 1 859,30

1 549,42 309,88 1 859,30

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 543,57 1 859,30 0,00 1 859,300,0000 10,3830

0,0000 0,0000

0,0000

1 543,57 10,38 414,90

39,96 0,74 1 134,52

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,7350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 134,52 0,00

10,3830 10,3830 414,90

0,0000

0,0000

0,00100,0000

0,000001.11.20 30.11.20

1 549,42 309,88 1 859,30

1 549,42 309,88 1 859,30

466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 543,57 1 543,57 1 134,52 0,00

10,3830 10,383039,96 414,90

0,0000

0,0000

0,0010 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

1 549,42 309,88 1 859,30

1 549,42 309,88 1 859,30

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 543,57 1 859,30 0,00 1 859,300,0000 10,3830

0,0000 0,0000

0,0000

1 543,57 10,38 414,90

39,96 0,74 1 134,52

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,7350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 134,52 0,00

10,3830 10,3830 414,90

0,0000

0,0000

0,00100,0000

0,000001.12.20 31.12.20

1 549,42 309,88 1 859,30

1 549,42 309,88 1 859,30

466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 501,97 1 501,97 1 103,95 0,00

10,3830 10,383039,96 414,90

0,0000

0,0000

0,0010 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 501,97 1 822,62 0,00 1 822,620,0000 10,3830

0,0000 0,0000

0,0000

1 501,97 10,38 414,90

39,96 0,74 1 103,95

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,7350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 103,95 0,00

10,3830 10,3830 414,90

0,0000

0,0000

0,00100,0000

0,000001.01.21 31.01.21

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62
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466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 501,97 1 501,97 1 103,95 0,00

10,3830 10,383039,96 414,90

0,0000

0,0000

0,0010 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 501,97 1 822,62 0,00 1 822,620,0000 10,3830

0,0000 0,0000

0,0000

1 501,97 10,38 414,90

39,96 0,74 1 103,95

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,7350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 103,95 0,00

10,3830 10,3830 414,90

0,0000

0,0000

0,00100,0000

0,000001.02.21 28.02.21

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62

466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 501,97 1 501,97 1 103,95 0,00

10,3830 10,383039,96 414,90

0,0000

0,0000

0,0010 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 501,97 1 822,62 0,00 1 822,620,0000 10,3830

0,0000 0,0000

0,0000

1 501,97 10,38 414,90

39,96 0,74 1 103,95

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,7350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 103,95 0,00

10,3830 10,3830 414,90

0,0000

0,0000

0,00100,0000

0,000001.03.21 31.03.21

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62

466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 501,97 1 501,97 1 103,95 0,00

10,3830 10,383039,96 414,90

0,0000

0,0000

0,0010 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 501,97 1 822,62 0,00 1 822,620,0000 10,3830

0,0000 0,0000

0,0000

1 501,97 10,38 414,90

39,96 0,74 1 103,95

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,7350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 103,95 0,00

10,3830 10,3830 414,90

0,0000

0,0000

0,00100,0000

0,000001.04.21 30.04.21

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62
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466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 501,97 1 501,97 1 103,95 0,00

10,3830 10,383039,96 414,90

0,0000

0,0000

0,0010 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 501,97 1 822,62 0,00 1 822,620,0000 10,3830

0,0000 0,0000

0,0000

1 501,97 10,38 414,90

39,96 0,74 1 103,95

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,7350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 103,95 0,00

10,3830 10,3830 414,90

0,0000

0,0000

0,00100,0000

0,000001.05.21 31.05.21

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62

466440974Nobkt ул. Республики д. 73А к.Жилой дом ГВС
222579531 Жилой дом ГВС 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 501,97 1 501,97 1 103,95 0,00

10,3830 10,383039,96 414,90

0,0000

0,0000

0,0010 0,000,0000

0,0000 39,96по Норм

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62

Кол-во 
прожива

ющих

% 
льготы

Норма тив 
Отоп   ГВС

Тариф 
Отопл / 

ГВС

Начислено 
услуг всего с 

НДС

Начислено  
льготы с НДС

Начислено к 
оплате 

населению с 
НДС

Qотоп без 
узл

Gгвс без 
узл 

узел узел

Потери 
все Гкал/ 

Тонн

Всего Гкал 
Гкал/ Тонн

Начислено 
(руб) Гкал/ 

Тонн

Тариф 
Тонн

Площадь,
 м2

В т.ч. 
перерасче

т Гкал/ 
Тонн

K_G_gvs

Qгвс ПС 
без узл

узел

Qгвс без 
узл

узел

Потери 
мест Гкал/

 Тонн

Потери 
тсеть 
Гкал/ 
Тонн

03

0

0,000

3,4610

1 501,97 1 822,62 0,00 1 822,620,0000 10,3830

0,0000 0,0000

0,0000

1 501,97 10,38 414,90

39,96 0,74 1 103,95

0,0000

0,0000

0,07080 0,0000

0,0000

0,0000

0,7350

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Итого за период 0,7350 0,0000 0,00000,7350 1 103,95 0,00

10,3830 10,3830 414,90

0,0000

0,0000

0,00100,0000

0,000001.06.21 30.06.21

1 518,85 303,77 1 822,62

1 518,85 303,77 1 822,62

Итого по договору 8,8200 0,0000 0,00008,8200 13 430,82 0,00

124,5960 124,5960 4 978,80

0,0000

0,0000

0,01200,0000

0,0000

Заместитель директора по реализации

СГМУП "ГТС" Жаравин Виталий Витальевич

Физическое лицо

Горобец Виталий Григорьевич Жаравин Виталий Витальевич

18 409,62 3 681,90 22 091,52

18 409,62 3 681,90 22 091,52
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Иванов Иван Иванович

Иванов Иван Иванович


